

**Myhouse.dk ApS**

Fredensborg Kongevej 56  
2980 Kokkedal  
CVR nr. 35 05 68 23

**Ekstern årsrapport for 2016**  
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Fredensborg  
Stiftet: 27. februar 2013

### **Direktion**

Erik Christian Rosenkrantz

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO  
A1691216

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af software herunder webportaler og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -686.879.

Egenkapitalen udgør kr. 720.741.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets økonomiske stilling, og gæld til tilknyttede selskaber vil ikke kræves afdrag i de kommende 12 måneder, såfremt der ikke er likviditet hertil.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note	2015
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	-44.944	722.964
Personaleomkostninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>INDTJENINGSBIDRAG</b> .....	-44.944	722.964
Afskrivninger .....	<u>-825.646</u>	<u>-591.814</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....	-870.590	131.150
Finansielle indtægter .....	0	0
Finansielle omkostninger .....	1 <u>-9.957</u>	<u>-26.889</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-880.547	104.261
Skat af årets resultat .....	2 <u>193.668</u>	<u>-31.855</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u><u>-686.879</u></u>	<u><u>72.406</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger.....	1.107.119	0
Overført resultat .....	-1.793.998	72.406
Udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>-686.879</u></u>	<u><u>72.406</u></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-15</b>
Immaterielle anlægsaktiver:		
Udviklingsprojekter under udførelse .....	3.047.085	<u>2.295.639</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<u>3.047.085</u>	<u>2.295.639</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>3.047.085</u>	<u>2.295.639</u>
Selskabsskat .....	346.960	0
Andre tilgodehavender .....	118.607	0
Periodeafgrænsningsposter .....	<u>3.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<u>468.567</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>24.306</u>	<u>999.081</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>492.873</u>	<u>999.081</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u><u>3.539.958</u></u>	<u><u>3.294.720</u></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

<b>PASSIVER</b>		<b>Note</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital .....		600.000	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger .....		1.107.119	0
Overført resultat .....		-986.378	807.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<u>720.741</u>	<u>1.407.620</u>
Hensættelse til udskudt skat .....		<u>658.280</u>	<u>505.041</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u>658.280</u>	<u>505.041</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		<u>1.142.400</u>	<u>1.142.400</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u>1.142.400</u>	<u>1.142.400</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		87.545	64.000
Selskabsskat .....		0	1.843
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		915.992	52.240
Anden gæld .....		<u>15.000</u>	<u>121.576</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u>1.018.537</u>	<u>239.659</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u>2.160.937</u>	<u>1.382.059</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u>3.539.958</u>	<u>3.294.720</u>
Eventualforpligtelser .....	ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	ingen		

## Noter

### 1 Finansielle omkostninger

**2015**

Renteomkostninger, associerede virksomheder .....	0	22.400
Renteomkostninger, øvrige .....	9.957	4.489
	9.957	4.489
Finansielle omkostninger i alt .....	9.957	26.889
	9.957	26.889

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-346.960	1.843
Regulering tidligere år .....	53	-7.260
Årets regulering af udskudt skat .....	153.239	37.272
	-193.668	31.855
Skat af årets resultat i alt .....	-193.668	31.855
	-193.668	31.855

### 3 Egenkapital

	1/1-16	Kapital- forhøjelse	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital .....	600.000	0	-	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger .....			1.107.119	1.107.119
Overført resultat .....	807.620	0	-1.793.998	-986.378
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
	1.407.620	0	-686.879	720.741
I alt .....	1.407.620	0	-686.879	720.741
	1.407.620	0	-686.879	720.741

**31/12-15**

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 120 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	600.000	600.000
	600.000	600.000
	600.000	600.000

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Christian Rosenkrantz

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-423291672984

IP: 212.130.30.18

2017-05-02 10:47:24Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-05-02 10:58:18Z

NEM ID 

## Erik Christian Rosenkrantz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-423291672984

IP: 212.130.30.18

2017-05-02 11:34:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M1VHW-7J2TZ-HNETB-VKHJJ-UOS4L-3S3NB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>